2023年光泽县紧缺急需学科教师专项招聘拟正式聘用人员名单公示

    根据《关于开展2023年第七届“人才·南平校园行”暨光泽县教育类紧缺急需人才引进专项现场招聘活动的通知》(光委人才办〔2023〕12号)、《光泽县教育局关于2023年光泽县紧缺急需学科教师专项招聘公告》（光教综〔2023〕75 号）文件精神，经过面试、体检、考核等程序，现将符合招聘条件拟正式聘用人员公示。
    公示时间：2024年2月7日—2月13日。
    如对名单有异议，可致电光泽县教育局反映。联系电话：0599—7933834

2023年光泽县紧缺急需学科教师专项招聘拟正式  聘用人员名单公示

	序号
	招聘学校
	岗位
	姓名
	性别
	体检、考核
	备注

	1
	光泽县第三中学
	数学
	游雨涵
	女
	合格
	紧缺学科招聘

	2
	光泽县第三中学
	英语
	聂文霞
	女
	合格
	紧缺学科招聘

	3
	光泽县第三中学
	英语
	芦红丹
	女
	合格
	紧缺学科招聘

	4
	光泽县第三中学
	生物
	吴梦丹
	女
	合格
	紧缺学科招聘递补

	5
	光泽县第三中学
	历史
	张保定
	男
	合格
	第七届校园行

	6
	光泽县第三中学
	英语
	邱玲
	女
	合格
	第七届校园行

光泽县教育局
2024年2月7日